様式第１０号（第９条関係）

奨励金交付申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　宇和島市長　岡原　文彰　様

申請者
住所
名称
　　　　  代表者

　奨励金の交付を受けたいので、宇和島市中核企業等支援事業費補助金交付要綱第９条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

添付書類
（１）　事業実施報告書（様式第１１号）
（２）　直近の市税の納税証明書その他市税の課税状況及び納付状況が確認できる書類
（３）　賃金台帳の写し（新規雇用従業員）
（４）　雇用通知書の写し（新規雇用従業員）
（５）　雇用保険の被保険者であることが分かる書類
（６）　新たな投資に係る売買契約書に基づく代金を支払ったことを証明する書類の写し
（７）　直近事業年度の決算書の写し
（８）　奨励金の計算に必要となる資料及びその支払を確認できる資料の写し
（９）　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類